kabul edildiği gibi bir kadının eğitimin ve medeniyetin ilerleyişi noktasındaki

çabasını yansıtması bakımından da güzel bir inşa örneği olmuş ve tarihteki yerini

almıştır (Turan, 2015: 486-487). Fas şehrinde idareyi elinde bulunduran İdrisiler

zamanına denk gelen ve hicri 245 miladi 859 senelerinde inşa edilmeye başlanan

Karaviyyin Cami (Gülcan, 2017: 174; Öztürk ve Özkan, 2021: 177) Kayrevan

şehrinden göç etmiş kimselerin taşındıkları mahalde bulunmasından hareketle

“Karaviyyin” olarak adlandırılmıştır. Nitekim İdrisiler zamanında Fez şehrine